
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 
Ev. broj nabave: 

3/2019 

Obavijest o roku za dostavu ponuda Stranica 1 od 1 

 

 
KLASA: 406-01/19-03/03 
URBROJ: 535-07/2-19-31 
 
Zagreb, 28. ožujka 2019. godine 
 
 
Na temelju članka 200. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), a u vezi s točkom 40. 
Dokumentacije o nabavi, KLASA: 406-01/19-03/03, URBROJ: 535-07/2-19-02 u otvorenom postupku 
javne nabave usluge čišćenja, evidencijskog broja 3/2019, naručitelj, Središnji državni ured za 
središnju javnu nabavu, objavljuje: 
 
 
 
 

 
OBAVIJEST O ROKU ZA DOSTAVU PONUDA 

Nastavno na Rješenje Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, KLASA: UP/II-034-
02/19-01/237, URBROJ: 354-01/19-4 od 20. ožujka 2019. godine, naručitelj je nastavio postupak 
javne nabave te je i produžio rok za dostavu ponuda. 

Nakon nastavka postupka, dana 28. ožujka 2019. godine, Središnji državni ured za središnju javnu 
nabavu je zaprimio novu žalbu žalitelja. 

Temeljem članka 419. stavaka 2. i 3. Zakona o javnoj nabavi, naručitelj obavještava sve 
zainteresirane gospodarske subjekte da se ne zaustavlja postupak javne nabave. 

Slijedom navedenog, rok za dostavu ponuda je 02. travnja 2019. u 11:00 sati, kada će se 
održati i javno otvaranje ponuda. 

 


